

Bal na sto dni przed maturą. Studniówka ZS w Głuchowie

data aktualizacji: 2025.02.01 autor: Beata Pierzchała



Uczniowie Zespołu Szkół w Głuchowie bawili się na sali Muza w Rawie Mazowieckiej. (fot. Beata Pierzchała)

Studniówkę uczniów Zespołu Szkół w Głuchowie zorganizowano 1 lutego. Bal odbył się w sali Muza w Rawie Mazowieckiej.

Dla maturzystów Zespołu Szkół w Głuchowie studniówka to nie tylko bal, ale również symboliczne odliczanie do egzaminu dojrzałości. W tym roku czternaścioro uczniów wraz ze swoimi partnerami świętowało tę wyjątkową noc w sali „Muza” w Rawie Mazowieckiej – miejscu, które od lat jest ulubioną lokalizacją głuchowskich maturzystów na studniówkowe przyjęcie.

Uroczystość rozpoczęła się od poloneza, który jak zawsze dostarczył wielu wzruszeń. To właśnie ten taniec, pełen elegancji i tradycji, przypomina uczniom, że ich szkolna droga wkrótce dobiegnie końca. W tym roku maturzyści doskonale poradzili sobie z układem, który przez ostatnie tygodnie był ćwiczony na próbach. Dumnie prezentowali się w odświętnych strojach – dziewczęta w długich, efektownych sukniach, chłopcy w eleganckich garniturach.

Po oficjalnej części rozpoczęła się prawdziwa zabawa. Na parkiecie nie brakowało energii – młodzież

chętnie tańczyła przy największych przebojach, zarówno tych najnowszych, jak i klasycznych hitach, które niezmiennie królują na studniówkach. Zabawa trwała do późnych godzin nocnych, a w przerwach między kolejnymi tanecznymi szaleństwami uczestnicy mogli odpocząć przy bogato zastawionych stołach.

Nie zabrakło również studniówkowych tradycji. Jedną z nich były wspólne zdjęcia, które pozostaną pamiątką na całe życie. Uczniowie chętnie pozowali zarówno w grupach, jak i indywidualnie, starając się uwiecznić każdą chwilę tej wyjątkowej nocy. Śmiech i rozmowy wypełniały salę, a atmosfera pełna radości i beztronski sprawiała, że wszyscy mogli na moment zapomnieć o nadchodzących wyzwaniach.

Choć ta noc należała do szaleństw i zabawy, w świadomości maturzystów coraz mocniej rysuje się perspektywa majowych egzaminów. Studniówka to nie tylko ostatnia wielka impreza przed maturą, ale także moment refleksji nad minionymi latami nauki i czasem spędzonym w gronie przyjaciół. Wkrótce nadejdą miesiące intensywnej nauki i przygotowań, ale wspomnienia tej magicznej nocy z pewnością dodadzą maturzystom sił i motywacji.

Dla uczniów Zespołu Szkół w Głuchowie sala „Muza” w Rawie Mazowieckiej stała się niemal drugim domem, jeśli chodzi o studniówkowe bale. Każdy rocznik, który tu świętował, wspomina to miejsce z sentymentem. Tegoroczna studniówka była kolejną wyjątkową kartą w historii szkoły, a dla maturzystów – niezapomnianym przeżyciem, które na długo pozostanie w ich sercach.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44783-bal-na-sto-dni-przed-matura-studniowka-zs-w-gluchowie>